
Pos.

1

2

3

4

5

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

N°

11

100

81

41

93

32

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

EDINILSON BATISTA

FABIANO BERNARDO

LUCIANO DE OLIVEIRA

DANIEL ROSSINI

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

Vueltas

17

17

17

17

16

7

Dif. resp. 1°

10.518

31.377

53.079

1 Vuelta

10 Vueltas

Total T°

17:11.609

17:22.127

17:42.986

18:04.688

17:58.464

6:59.931

Mejor Tm

57.638

58.282

59.773

1:01.038

1:01.977

57.186

Cidade

RODEIO

CAMBORIU

SAO JOAO BATISTA

JARAGUA DO SUL

BALNEARIO CAMBORIU

BLUMENAU

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB

FABIANO AUTOMOVEIS/NENO MOTOS\RIO VALE DISEL

SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS,

CHURRASCARIA ROSSINI. SIRICROSS. JUAREZ PREPARACOES .ASW. ZI

ACADEMIA EQUILIBRIUM STOCOVICH DESIGN HALLEY MX ACIMATEC TUT

Clasificado por vueltas

Impresos: 5/6/2016 16:49:15

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

5º Etapa Catarinense de Velocross
VX1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:26:09

Motódromo Lua Cheia - Camboriú 0,000 km

5/6/2016 16:40

Federação Catarinense de Motociclismo


